

Produse de birotica

I.D.: 62663196

Data publicarii	02.11.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.535,90 RON - 1.535,90 RON

Descriere: HARTIE COPIATOR A4 80GR/MP 500COLI/TOP CANON YELLOW LABEL 100 BUC * 11.35 lei = 1135 lei | NOKI DOSAR PVC DIVERSE CULORI 100 BUC * 0.47 lei = 47 lei | DOSAR CARTON SINA 250GR/MP 100 BUC * 0.36 lei = 36 lei | PIX CU MECANISM SCHNEIDER K15 A 100 BUC * 1.41 lei = 141 lei | AGRAFE BIROU 28MM *100BUC 20 CUT * 0.66 lei = 13.2 lei | ACE GAMALIE 50GR 10 CUT * 1.23 lei = 12.3 lei | AGRAFE BIROU 50MM *100BUC 5 CUTIA * 1.68 lei = 8.4 lei | CAPSE NOKI 24/6 20 CUT * 0.85 lei = 17 lei | REZERVA CUB HARTIE COLOR TIPLAT 9*9*4,5CM *400FILE 2 SET * 4.99 lei = 9.98 lei | NOTES AUTOADEZIV 75*75MM GALBEN SERIES 5 BUC * 1.1 lei = 5.5 lei | STICK INDEX PLASTIC 44*12.7MM 5CUL SAGEATA 5 SET * 1.47 lei = 7.35 lei | PIX CORECTOR 10GR KORES 10 BUC * 3.08 lei = 30.8 lei | TEXTMARKER VERDE CORP PLASTIC VARF 1-5MM 2 BUC * 1.35 lei = 2.7 lei | TEXTMARKER ROSU CORP PLASTIC VARF 1-5MM 2 BUC * 1.32 lei = 2.64 lei | TEXTMARKER ROZ CORP PLASTIC VARF 1-5MM 2 BUC * 1.32 lei = 2.64 lei | TEXTMARKER GALBEN CORP PLASTIC VARF 1-5MM 2 BUC * 1.35 lei = 2.7 lei | TEXTMARKER PORTOCALIU CORP PLASTIC VARF 1-5MM 2 BUC * 1.35 lei = 2.7 lei | PLIC C6 114*162MM, OFFSET ALB, SILICONIC 80GR/MP 1000 BUC * 0.05 lei = 50 lei | MAPA
